
Zarządzenie Nr WAO.0050.161.2020 
Burmistrza Łomianek 

z dnia 7 września 2020 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łomianki na rok 2020 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje: 
 

§ 1. 
 

W budżecie Gminy Łomianki na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany: 
1) w planie dochodów budżetu Gminy Łomianki, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
2) w planie wydatków budżetu Gminy Łomianki, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
3) w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami jst, zgodnie z załącznikiem nr 3, 
4) w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 

roku 2020, zgodnie z tabelą nr 4. 
 

§ 2. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr WAO.0050.161.2020 

Burmistrza Łomianek 
z dnia 7 września 2020 roku 

W związku z otrzymanymi decyzjami Wojewody w zakresie planu dotacji na zadania 
zlecone i na zadania bieżące gminy z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowane 
w całości przez budżet państwa w ramach programów rządowych, zwiększa się plan 
dochodów i wydatków na te zadania o kwotę 4.182,00 zł, w tym: na zadania zlecone o 
1.512,00 zł oraz na zadania z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej o 2.670,00 zł.  
Dochody  
1. W planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej dokonuje się 
następujących zmian: 
- zwiększa się dochody bieżące w dziale 750, rozdział 75011 o kwotę 812,00 zł na realizację 
zadań zleconych z zakresu administracji rządowej (dot. zadań pozostałych), 
- zwiększa się dochody bieżące w dziale 852, rozdział 85228 o kwotę 700,00 zł na 
finansowanie, organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu 
zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi o których mowa w ustawie o pomocy 
społecznej. 
2. W planie dochodów na zadania bieżące gminy z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowane w całości przez budżet państwa w ramach programów 
rządowych wprowadza się dochody bieżące w dziale 854, rozdział 85415 w kwocie 2.670,00 
zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla 
uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie 
dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów 
ćwiczeniowych. 
Wydatki 
1. W związku ze zmianą wysokości dotacji na zadania zlecone dokonuje się następujących 
zmian w planie wydatków: 
- zwiększa się wydatki bieżące w dziale 750, rozdział 75011 o kwotę 812,00 zł na 
wynagrodzenia osobowe pracowników, 
- zwiększa się wydatki bieżące w dziale 852, rozdział 85228 o kwotę 700,00 zł na 
wynagrodzenia bezosobowe. 
2. W związku ze zmianą wysokości dotacji na zadania bieżące gminy z zakresu edukacyjnej 
opieki wychowawczej finansowane w całości przez budżet państwa w ramach programów 
rządowych wprowadza się plan wydatków w dziale 854, rozdział 85415 § 3260 w kwocie 
2.670,00 zł na dofinansowanie zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów 
ćwiczeniowych dla uczniów. 
Ponadto w planie wydatków dokonuje się następujących zmian: 
W dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75023 dokonuje się przeniesienia 
pomiędzy paragrafami w celu zabezpieczenia środków na zakup materiałów i wyposażenia w 
kwocie 10.000,00 zł oraz na usługi pozostałe w kwocie 15.000,00 zł. 
W dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80101, 80103, dokonuje się przeniesienia 
pomiędzy rozdziałami i paragrafami w celu zabezpieczenia środków zgodnie z bieżącymi 
potrzebami placówek oświatowych w nowym roku szkolnym. 
W dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85219 dokonuje się przeniesienia pomiędzy 
paragrafami w celu zabezpieczenia środków na wypłatę ekwiwalentów dla pracowników za 
używanie własnej odzieży w kwocie 2.350,00 zł. 
W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, dokonuje się przeniesienia 
środków w ramach Łomiankowskiego Mechanizmu Partycypacyjnego w roku 2020 – Osiedle 



Buraków (załącznik do uzasadnienia) kwoty 1.210,00 zł z rozdziału 90004 § 4210 
przedsięwzięcia ”Ławki - lepsza jakość życia w Burakowie” do rozdziału 90003 § 4210 na 
realizację przedsięwzięcia ”Kosze - lepsza jakość życia w Burakowie”. 
Ponadto w dziele 900 rozdział 90004 dokonuje się przeniesienia kwoty 8.100,00 z § 4300 do 
§ 4210 w celu zabezpieczenia środków na zakup nowych ławek ulicznych do ustawienia na 
terenie Gminy Łomianki. W rozdziale 90095 dokonuje się przeniesienia pomiędzy 
paragrafami w celu zabezpieczenia środków na zakup materiałów do napraw na gminnych 
placach zabaw w kwocie 30.000,00 zł oraz na wymianę ogrodzenia placu zabaw na Osiedlu 
Równoległa, wykonanie i zamontowanie tablic informacyjnych oraz regulaminów placów 
zabaw w kwocie 40.000,00 zł 
W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92105 dokonuje się 
zmian w planie finansowym wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 
sołeckiego Sołectwa Kiełpin w przedsięwzięciu pn. „Piknik sąsiedzki 2020” (załącznik nr 4) 
poprzez przeniesienie środków w kwocie 1.198,00 zł z § 4300 do § 4210 w wysokości 698,00 
zł oraz do § 4220 kwoty 500,00 zł w celu prawidłowej realizacji przedsięwzięcia. 


		2020-09-07T18:48:30+0200
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




